
 

 

 

 

 

             

 

   AMKIT-konsortion 

   toimintakertomus 2024 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sisällys 

1. Ammattikorkeakoulujen kirjastoyhteistyökonsortio (AMKIT-konsortio) 3 
1.1 Konsortion yleiskokous    3 
1.2 Konsortion johtoryhmä ja hallinto   3 
1.3 Toiminnan painopisteet 2024    3 

2.   Strategisten tavoitteiden mukaisten suunnitelmien toteutuminen 2024 5 
2.1 Avoimesti yhdessä    5 
2.2 Yhteistyö on konsortion toiminnan ydin   6 
2.3 Vaikuttavuus syntyy työmme tuloksena   7 
2.4 Oppivien jäsenten oppiva konsortio   8 
2.5 Konsortion työryhmät    9 
2.6 Theseus     10 
2.7 Kreodi     13 

3.   Kansallinen ja kansainvälinen yhteistyö   13 

Liitteet      16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

1. Ammattikorkeakoulujen kirjastoyhteistyökonsortio (AMKIT-konsortio) 

AMKIT-konsortio on ammattikorkeakouluissa toimivien kirjastojen yhteistyöfoorumi ja 

edustaja, joka vahvistaa ammattikorkeakoulukirjastojen edellytyksiä toimia 

työelämälähtöisinä korkeakoulukirjastoina. 

 

1.1 Konsortion yleiskokous 

Yleiskokouksessa kutakin jäsentä edustaa ammattikorkeakoulun nimeämä edustaja. 

Kevätyleiskokous pidettiin 11.4.2024 SeAMK:n kampuksella Seinäjoella ja siihen oli 

mahdollista osallistua myös verkkoyhteydellä. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset 

yleiskokousasiat sekä vahvistettiin edellisen syysyleiskokouksen (30.11.2023) päätös aikaistaa 

syysyleiskokouksen ajankohtaa. Näin ollen konsortion syysyleiskokous tulee jatkossa järjestää 

syys-lokakuussa. Lisäksi päätettiin, että konsortion budjetista avustusta saavat johtoryhmän 

perustamat ryhmät ja johtoryhmän kansallisiin ryhmiin nimittämät konsortion edustajat. 

Konsortion syysyleiskokous pidettiin 1.10.2024 Humakin kampuksella Helsingissä. Kokoukseen 

oli mahdollista osallistua myös verkkoyhteydellä. Syysyleiskokouksessa käsiteltiin 

sääntömääräiset yleiskokousasiat, muun muassa valittiin kolme uutta johtoryhmän jäsentä 

sekä johtoryhmän puheenjohtaja erovuorossa olevien jäsenten tilalle kaudelle 2025–2026.  

 

1.2 Konsortion johtoryhmä ja hallinto  

Johtoryhmä kokoontui lukukausien aikana noin kaksi kertaa kuussa parin tunnin ajan, vuoden 

2024 aikana yhteensä 19 kertaa. Yksi kokouksista oli lähikokous (26.1.2024 Helsingissä), muut 

kokoukset järjestettiin verkkokokouksina. Lisäksi johtoryhmä tapasi 2.10.2024 Humakin 

kampuksella Helsingissä. Lähitapaamisessa suunniteltiin johtoryhmän uutta kautta ja paikalla 

oli myös johtoryhmään kaudelle 2025–2026 valittu uusi puheenjohtaja Pekka Uotila. 

Konsortion hallintoa hoiti Savonia-ammattikorkeakoulu konsortion puheenjohtajana toimivan 

Mira Jupin johdolla. AMKIT-konsortion sihteerinä toimi Kirsi Rönnqvist. Konsortion 

johtoryhmän jäsenet, ja asiantuntija- ja projektiryhmien jäsenet ovat listattuna liitteessä 

numero 1. 

 

1.3 Toiminnan painopisteet 2024 

Konsortio jatkoi vuonna 2021 hyväksytyn strategian toteuttamista. Strategian visio on 

”Mahdollistava konsortio ja avoimesti ja iloisesti yhdessä”. Keskeiset teemat strategiakaudella 

2021–2025 ovat avoimuus, oppiminen, vaikuttavuus ja yhteistyö. Vuonna 2024 konsortio jatkoi 

yhteistyötä useiden kumppaneiden kanssa. Myös konsortion viestinnän uudistamistyö jatkui. 
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Yhteistyötä kumppaneiden kanssa 

Vuonna 2024 konsortio jatkoi jo vakiintuneita yhteistyömuotoja mm. Kansalliskirjaston, FUN-

verkoston ja Aapa-verkoston kanssa. FUN-verkoston työvaliokunta ja AMKIT-konsortion 

johtoryhmä pitivät yhteiskokouksen 23.1. Kokouksessa käsiteltiin mm. valmistunutta Kopiosto-

selvitystä, yhteistilastoja, Rights Retention -strategiaa sekä muita ajankohtaisia asioita. 

Konsortion johtoryhmä oli myös vieraana työvaliokunnan kokouksessa 17.9. ja lisäksi FUN-

verkoston ja AMKIT-konsortion puheenjohtajat kävivät vuoden aikana kahdenvälisiä 

keskusteluja. 

Kansalliskirjaston ja kirjastosektoreiden pyöreä pöytä järjestettiin 6.2. Verkkotapaamisessa 

kirjastosektorit kertoivat kuulumisiaan, jonka jälkeen keskusteltiin muutamasta 

ajankohtaisesta teemasta. Teemat olivat Rights Retention -strategia, paikallislehtien 

digitaalinen saatavuus, korkeakoulujen Kopiosto-selvitys, kuntien yleinen e-kirjasto sekä AI ja 

kirjastoverkkopalvelut.  

 

Konsortion viestintä ja arkistointi 

Vuonna 2021 alkanut konsortion viestinnän uudistamistyö jatkui myös vuonna 2024. 

Kymmenen vuotta sitten käyttöön otettu konsortion logo päätettiin uudistaa, sillä 

tekijänoikeudet estivät sen muokkaamisen mm. konsortion työryhmien tarpeisiin. Lisäksi 

johtoryhmä katsoi, että uusi logo sopisi visuaalisesti paremmin yhteen vuonna 2023 

julkaistujen konsortion uusien verkkosivujen kanssa. AMKIT-konsortion logon uudistamisesta 

pyydettiin syksyllä 2024 tarjous Theseuksen graafisen ilmeen suunnitelleelta Petra Boijelta. 

Tarjoukseen kuului AMKIT-konsortion logon lisäksi muokattava logotiedosto, joka mahdollistaa 

konsortion työryhmän nimen liittämisen logoon. Johtoryhmä hyväksyi Boijen tarjouksen ja sai 

häneltä kolme ehdotusta konsortion uudeksi logoksi. AMK-kirjastolaisten mielipidettä 

kysyttyään johtoryhmä valitsi parhaimman logoversion. Konsortion uusi logo otettiin käyttöön 

marraskuussa 2024.  

Konsortion uutiskirjeen lähettämistä jatkettiin vuonna 2024, jolloin uutiskirjeitä julkaistiin 

neljä. Uutiskirjeissä kerrottiin konsortion ajankohtaisista asioista, esimerkiksi vuosikokouksissa 

käsitellyistä asioista ja työryhmien kuulumisista. AMKIT-konsortion uutiskirjeen vastaanottajia 

oli noin 240 henkilöä. Vuoden 2024 uutiskirjeet ovat liitteessä 4. Myös Kreodi ja Avoin TKIO -

verkosto käyttivät konsortion hankkimaa Creamailer-uutiskirjepalvelua omien uutiskirjeidensä 

lähettämiseen. 

Konsortion eDuuni wiki -sivuston sisältö otettiin talteen ja siirrettiin konsortion eDuuni-

workspaces alustalla olevaan johtoryhmän työtilaan vuoden 2023 lopussa. Johtoryhmän 

eDuuni-työtila ei ole arkisto, joten vuonna 2024 johtoryhmä hyväksyi AMKIT-konsortion 

arkistoinnin tiedonohjaussuunnitelman, joka määrittelee mitä konsortion dokumentteja 

säilytetään jatkossa sähköisesti Metropolian arkistossa.  
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Lausuntopyynnöt 

AMKIT-konsortio vastaanotti vuonna 2024 useita lausunto- ja kommentointipyyntöjä. Konsortio 

antoi lausunnon Tutkimuksen datanhallinnan viitearkkitehtuurista ja kommentoi Avoimen 

tieteen ja tutkimuksen julistuksen päivitystä sekä Avoimen tieteen ja tutkimuksen 

rahoituksen tiekartan luonnosta. AMK-kirjastonjohtajat kokoontuivat keskustelemaan aiheista 

ja johtoryhmä kokosi konsortion kommentit lausuntoon ja kommentointipyyntöihin näiden 

keskustelujen perusteella. Konsortion antamat lausunnot ja kommentoinnit on listattu 

liitteessä 1. 

 

2. Strategisten tavoitteiden mukaisten suunnitelmien toteutuminen 2024 

AMKIT-konsortion strategisia kehittämistavoitteita edistettiin syysyleiskokouksessa 2023 

hyväksytyn toimintasuunnitelman 2024 mukaisesti. Painopisteet olivat ”Avoimesti yhdessä”, 

”Yhteistyö on konsortion toiminnan ydin”, ”Vaikuttavuus syntyy työmme tuloksena” ja 

”Oppivien jäsenten oppiva konsortio”. Myös konsortion työryhmät, Theseus-toimisto, Kreodin 

toimitus ja amk-kirjastolaisten perustamat verkostot jatkoivat työtään avoimuuden, 

yhteistyön, vaikuttavuuden ja oppimisen edistämiseksi. 

 

2.1 Avoimesti yhdessä 

Avoimen tieteen ja tutkimuksen asiat nousivat esiin vuoden mittaan useissa yhteyksissä. 

Johtoryhmään tuotiin tiedoksi ja keskusteluun asioita eri työryhmistä, joissa johtoryhmän 

jäsenet toimivat. Myös tutkimustietovarannon rakentumista seurattiin.  

Avoimen tieteen ja tutkimuksen ohjausryhmän uuden kauden käynnistyessä 2025, AMKIT-

konsortio sai nimetä ensimmäisen kerran jäsenen ohjausryhmään. Aiemmin AMK-edustus oli 

ollut vain Arenella. AMKIT-konsortiolla oli myös nimetty edustaja Avoimen tieteen rahoitusta 

pohtivassa työryhmässä. AMKIT-konsortio kommentoi vuoden aikana kommentointikierrokselle 

tulleita avoimen tieteen linjauksia ja suosituksia, kuten Avoimen tieteen ja tutkimuksen 

julistuksen päivitystä ja Avoimen tieteen rahoituksen tiekarttaa. 

Kirjastonjohtajat keskustelivat kuukausittaisilla kirjastonjohtajien kahveilla yhdessä 

ajankohtaisista avoimen tieteen ja tutkimuksen asioista kuten datanhallinnasta 

pätevöitymisestä, Rights Retention –strategiasta, avoimen tieteen rahoituksesta, 

tutkimustietovarannon kehittymisestä sekä Avoimen tieteen seurantakyselyn tuloksista.  

AMKIT-konsortio tuki sekä AMK-julkaisuverkoston, Avoin TKIO-verkoston sekä Tekoälyverkoston 

toimintaa tarjoamalla verkostojen käyttöön työkaluja (postituslista, eDuuni-workspaces 

työtila, uutiskirje). Ammattikorkeakoulukirjastojen henkilökuntaa osallistui useisiin avointa 

tiedettä ja tutkimusta edistäviin asiantuntija- ja työryhmiin. Nämä on listattu liitteessä 2. 

Avoin TKIO-verkoston toiminta jatkui monipuolisena ja konsortion väki osallistui lukuisana 

verkoston järjestämiin webinaareihin. Osa johtoryhmän jäsenistä toimi Avoin TKIO-verkoston 

ohjaamossa suunnittelemassa toimintaa. 
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2.2. Yhteistyö on konsortion toiminnan ydin 

Konsortio tukee yhteistyötä ja yhdessä tekemistä, esimerkiksi kannustamalla konsortion 

jäseniä muodostamaan verkostoja tärkeiksi katsomiensa asioiden ympärille. Kansallinen 

yhteistyö on konsortion toiminnalle keskeistä, varsinkin muiden kirjastosektoreiden ja 

Kansalliskirjaston kanssa. Vuonna 2024 konsortio teki yhteistyötä varsinkin FUN-verkoston 

kanssa mm. Digivision ja yhteistilastoinnin tiimoilta. 

Konsortion edustajat toimivat lukuisissa kansallisissa työryhmissä ja verkostoissa. AMKIT-

konsortion johtoryhmän jäsenet toimivat muun muassa Kansalliskirjaston johtokunnassa ja 

FinELib-konsortion ohjausryhmässä. Lisää konsortion kansallisesta yhteistyöstä luvussa 3. 

Kirjastonjohtajien kahvit jatkuivat vuonna 2024, ja niihin oli kutsuttu vieraiksi useita 

yhteistyökumppaneita. Lisäksi amk-kirjastonjohtajat tapasivat toisensa konsortion 

yleiskokouksissa. Myös ad hoc -verkkotapaamisia järjestettiin yhteisten asioiden tiimoilta, 

esimerkiksi työstettäessä konsortion lausuntoja ja kommentteja. Kevätyleiskokouksen 

yhteydessä järjestettiin kirjastonjohtajien työpaja, jonka aiheena oli amk-kirjastojen 

tulevaisuus. 

 

Kirjastonjohtajien kahvit 

AMK-kirjastonjohtajat kokoontuivat verkossa lukukauden aikana noin kerran kuussa. Vuonna 

2024 Kirjastonjohtajien kahvit järjestettiin 9 kertaa. Tapaamisissa käsiteltiin monia 

ajankohtaisia asioita, kuten yhteistilastoja ja avoimen tieteen asioita. Verkkotapaamisiin 

kutsuttiin myös yhteistyöhenkilöitä. 

Kirjastonjohtajien kahveilla oli useita vieraita vuonna 2024. Nina Hynnä HAMK:sta esitteli 

19.1. Datanhallinnan asiantuntijan ammatillisen pätevöitymisen tiekartta -työryhmän 

toimintaa. Helmikuussa (23.2.) kirjastonjohtajat keskustelivat Arja Tuuliniemen kanssa 

FinELibin palveluvision päivityksestä, ja huhtikuussa (26.4.) Johanna Vesterinen kertoi 

Varastokirjaston ajankohtaisista asioista. Tomi Rosti UEF:n kirjastosta puolestaan esitteli 

17.5. Rights Retention -strategiaa. Marraskuussa (22.11.) Hanna Lahtinen ja Seliina Päällysaho 

kertoivat avoimen tieteen ajankohtaisista asioista.  

Tapaamisissa esiteltiin myös amk-kirjastojen kansallista ja kansainvälistä toimintaa. 

Lokakuussa (11.10.) AMKIT-konsortion kansallisissa ryhmissä olevat edustajat kertoivat 

ohjausryhmien ja työryhmien toiminnasta. Mukana olivat Jussi Kärki (Varastokirjaston 

johtokunta, Melindan ja kuvailuyhteistyön ohjausryhmä), Anne Lehto (Digitaalisen 

kulttuuriperinnön viitearkkitehtuurin ohjausryhmä), Mira Juppi (Tutkimushallinnon 

tietovirtojen ja tutkimustietovarannon ohjausryhmä, Kansalliskirjaston johtokunta), Anne 

Holappa (Kumea), Pekka Uotila (FinELib-ohjausryhmä), Eeva Klinga-Hyöty (Finto-ohjausryhmä 

ja Melindan ja kuvailuyhteistyön ohjausryhmä) ja Minna Kivinen (Finna-ohjausryhmä). Vuoden 

viimeisen Kirjastonjohtajien kahvien (13.12.) aiheena oli Eurooppa-allianssi yhteistyö 

kirjastojen näkökulmasta. Yhdeksän amk-kirjastoa esitteli oman organisaationsa Eurooppa-
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allianssin ja kertoi, miten kirjasto on toiminnassa mukana. 

Kirjastonjohtajien työpaja 

AMKIT-konsortion kevätyleiskokouksen yhteydessä järjestettiin 10.4.2024 työpaja amk-

kirjastonjohtajille. SeAMK:n kampuksella Seinäjoella pidetyn työpajan aiheena oli amk-

kirjastojen tulevaisuus. Osallistujat jatkoivat edellisen tulevaisuustyöpajan (Rovaniemi 

30.11.-1.12.2023) tuloksena syntyneiden pohdintojen ja kysymysten työstämistä. Työpajaan 

oli mahdollista osallistua myös etäyhteydellä.  

Yhteisen alustuskeskustelun jälkeen työpajassa mukana olevat jakaantuivat lähiosallistujien ja 

etäosallistujien ryhmiin. Lähtökohtana oli kaksi tunnistettua ilmiötä: 1) tiedon tuottamisen, 

jakelun ja käytön muutokset ja 2) korkeakoulukentän, opetuksen ja oppimisen muutos. 

Kumpikin ryhmä pohti miten nämä muutokset vaikuttavat kirjastojen toimintaan (esim. 

asiakkaat, tilat, palvelut, osaaminen) sekä mitä ne tarkoittavat laajemmin AMKIT-konsortion 

tasolla. Tämän jälkeen tunnistettuja vaikutuksia analysoitiin nelikenttäpohjan mallin mukaan, 

eli mitä kirjastojen tehtäviä/toimintoja voitaisiin poistaa, supistaa, korostaa tai luoda. 

Työpajan tuloksia on mahdollista hyödyntää konsortion seuraavan strategiakauden 

suunnittelussa.  

 

Digivisio-hanke 

Korkeakoulukirjastojen hankintapolitiikka edellyttää laajaa kuvaa ja ennakointia mahdollisiin 

muutoksiin. Kirjastojen toiminnalle on olennaista tietää mihin suuntaan Digivisiossa mennään 

ja mikä on kirjastojen rooli sen toiminnassa. Tärkeitä aiheita ovat mm. tunnistautuminen, 

käyttäjäryhmät, avointen aineistojen löydettävyys ja kuratointi. 

AMKIT-konsortion johtoryhmän ja FUN-verkoston työvaliokunnan puheenjohtajat tapasivat 

Digivision projektipäällikön Eeva-Leena Forman marraskuussa 2023. Tapaamisessa sovittiin 

korkeakoulukirjastonjohtajille järjestettävästä verkkotilaisuudesta, jossa esitellään Digivisio-

hanketta ja keskustellaan sen muutosvaikutuksista korkeakoulukirjastoihin. Tilaisuus Digivision 

muutosvaikutukset kirjastoihin järjestettiin 9.2.2024. Paikalla oli useita 

korkeakoulukirjastojen edustajia sekä Eeva-Leena Forman lisäksi Digivision hankepäällikkö 

Sakari Heikkilä ja muutoskoordinaattori Katja Lempinen. Tapaaminen selkeytti monia asioita. 

Digivisio-hankkeessa keskitytään alustan rakentamiseen ja korkeakoulut päättävät esim. 

sisällöistä, opiskelijoiden tunnistamisesta ja aineistoista. Näin jatkossa korkeakoulukirjastojen 

vaikutusmahdollisuudet Digivision muotoutumiseen ovat oman organisaation sisällä. 

 

2.3 Vaikuttavuus syntyy työmme tuloksena 

AMKIT-konsortio jatkoi aktiivista vaikuttamista ja ajankohtaisten aiheiden käsittelyä eri 

kanavien kautta. AMKIT-konsortio otti kantaa kirjastojen toimintaan vaikuttaviin asioihin 

kommentoimalla ja lausumalla sekä tekemällä yhteistyötä muiden kirjastosektoreiden kanssa.  

Yhteinen tilastointipohja ja –ohje saatiin valmiiksi Tietojohtamisen työryhmän johdolla. 
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Tilastointia suunniteltaessa pidettiin yhteyttä FUN-verkostoon ja huomioitiin 

yliopistokirjastojen tilastointityön eteneminen lukujen vertailtavuuden mahdollistamiseksi. 

Tilastointiin sisällytettiin vain ne indikaattorit, joihin tieto on luotettavasti ja 

yhdenmukaisesti saatavissa. Lisäksi haluttiin varmistaa tiettyjen aikasarjojen jatkuvuus. 

Tilastot pyritään keräämään takautuvasti vuoteen 2021 saakka, jolloin Kansalliskirjaston 

tilastotiedonkeruu lakkasi. Tilastotietojen keruu ja tilastoinnin kehittäminen jatkuu edelleen 

Tietojohtamisen työryhmän johdolla. 

Kopioston teettämän kopiointi-kyselyn tuloksia analysoitaessa todettiin, että 

tekijänoikeusvalistusta tarvitaan edelleen korkeakouluissa. Uuden tekijänoikeuslain muutokset 

ja tekoälyn käytön voimakas kasvu myös haastavat korkeakouluja yhä enemmän. Kirjastojen 

edustajat keskustelivat Arenen ja Unifin toiminnanjohtajien kanssa tekijänoikeusvalistuksen 

tarpeesta ja pohtivat mahdollisuutta korkeakoulujen yhteiseen tekijänoikeusohjeistukseen. 

Tätä edistettiin toimintavuonna tekemällä korkeakoulukirjastoille kysely, jossa kysyttiin mikä 

tekijänoikeuksissa askarruttaa. Kysymyksiin ja kommenteihin vastaamaan kutsuttiin koolle 

työryhmä, johon osallistuu yliopisto- ja ammattikorkeakoulukirjastojen väkeä. Tulokset 

tullaan antamaan kirjastojen käyttöön vuonna 2025. 

Vaikuttavuustyötä tehtiin myös kirjastoalan opiskelijoille kutsumalla heitä kuuntelemaan 

AMKIT-työryhmien esittäytymistilaisuutta. 

 

2.4. Oppivien jäsenten oppiva konsortio 

AMKIT-konsortio kannustaa amk-kirjastolaisia yhteistyöhön ja jatkuvaan oppimiseen. 

Vastavuoroisen oppimisen ytimessä ovat konsortion työryhmät, jotka jatkoivat aktiivista 

toimintaansa myös vuonna 2024. Lisäksi konsortio järjesti Työryhmät ja verkostot tutuksi -

tilaisuuden keväällä sekä AMK-kirjastopäivät kesäkuussa.  

 

Työryhmät ja verkostot tutuksi 

AMKIT-työryhmien ja verkostojen esittäytymistilaisuus pidettiin 21.3.2024. Verkkotilaisuuteen 

kutsuttiin amk-kirjastolaisten lisäksi myös kirjastoalan opiskelijoita, jotta he saisivat laajan 

kuvan amk-kirjastojen toiminnasta. Osallistujia olikin noin 210, ja mukana oli opiskelijaryhmiä 

mm. Turun amk:sta, Oulun yliopistosta, SeAMK:sta ja Haapaveden opistosta. Kaksi tuntia 

kestänyt tilaisuus tallennettiin ja se oli katsottavissa kaksi viikkoa.  

 

AMK-kirjastopäivät 

AMK-kirjastopäivät pidettiin usean vuoden tauon jälkeen Turussa 12.–13.6.2024. AMKIT-

konsortion johtoryhmän suunnitteleman tapahtuman käytännön järjestelyistä vastasi Turun 

amk:n kirjasto. Tapahtumaan osallistui noin 160 henkilöä, joista sata oli paikan päällä ja loput 

etänä. Osallistujilta saatu palaute oli valtaosin positiivista: tapahtuman järjestelyt onnistuivat 
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erinomaisesti ja ohjelma sekä tunnelma olivat hyvät. AMK-kirjastopäivien järjestelyistä on 

julkaistu artikkeli Kreodissa. 

AMK-kirjastopäivien teemana oli Opi, motivoidu ja jaksa — työnteon flown eväät. Tapahtuman 

keskiössä oli erityisesti työhyvinvointi, joka tuli esiin lähes jokaisessa esityksessä jollakin 

tavalla. Ohjelmassa oli ajatuksia herättäviä puheenvuoroja oman oppimisen johtamisesta, 

aivoergonomiasta ja tekoälystä. Kiinnostavien ja ajankohtaisten esitysten lisäksi 

työhyvinvointia edistettiin myös mukavan yhdessä olon merkeissä lounailla ja iltajuhlassa. 

Keynote-puhujina esiintyivät Karoliina Jarenko ja Mona Moisala. Karoliina Jarenko puhui 

aiheesta Kapteenina Tulevaisuuteen - Oman oppimisen johtaminen. Hän kertoi konkreettisia 

esimerkkejä siitä, miten jokainen voi työtiimissä kehittää omaa oppimista ja osaamista. Mona 

Moisalan aiheena puolestaan oli Pääkopan tiedostot järjestykseen - Aivoergonomia ja itsensä 

johtaminen kiireisessä työarjessa. Moderni ajatustyö vaatii työntekijöiltä paljon, mutta 

onneksi on myös keinoja parantaa omia aivotaitoja. Moisalan esitys herätteli kuulijat 

miettimään, miten aivokuormaa voisi vähentää ja aivojen palautumista edistää. 

Lisäksi konsortion pedagogiikkaryhmä kertoi tekoälystä amk-kirjastolaisten näkökulmasta ja 

Turun amk:n tietopalvelupäällikkö Marita Ahola esitteli kirjastoalan työntekijäkyselyn tuloksia. 

Kumpanakin päivänä esitysten lisäksi ohjelmassa oli myös työpaja. Ensimmäisenä päivänä 

osallistujat saivat ryhmissä kiertää pedagogiikkaryhmän järjestämillä työpisteillä, ja toisena 

päivänä puolestaan Mona Moisalan esitys päättyi siihen liittyvään työpajaan. 

 

2.5 Konsortion työryhmät 

Kestävä kehitys -työryhmä 

Ryhmä tapasi vuoden 2024 aikana seitsemän kertaa, kuusi kertaa verkossa ja kesäkuussa 

lähitapaamisessa Turussa AMK-kirjastopäivien yhteydessä. Ryhmällä oli kirjastopäivillä myös 

esitys, jossa esiteltiin ryhmän toimintaa ja kannustettiin Kestävän kehityksen työkirjan 

käyttöönottoon. Lisäksi ryhmän toimintaa esiteltiin konsortion työryhmien 

esittäytymispäivässä maaliskuussa. 

Ryhmä jatkoi työskentelyä Arenen Kestävän kehityksen työkirjan parissa. Työkirjan 

käyttöönoton tueksi AMK-kirjastoissa rakennettiin kestävän kehityksen ideapankki ja luotiin 

työkirjalle oma sivu konsortion eDuuni-alustalle. Työkirjan käyttöönotosta kirjoitettiin myös 

artikkeli Kreodiin. 

Ryhmä suunnittelee kestävän kehityksen viestintäkampanjoita ja -materiaaleja kirjastojen 

käyttöön. Vuoden 2024 aikana toteutettiin Digital Cleanup Day – ja Kirjaston käyttö kestävänä 

valintana -kampanjat. Työskentely jatkuu vuonna 2025. 

 

Metatietoryhmä 

Ryhmä ylläpiti ja muokkasi Metatiedon mestariksi -verkkokurssia käyttäjiltä saadun palautteen 

http://urn.fi/URN:NBN:fi-fe2025021411974
https://www.kreodi.fi/arkisto/artikkelit/mita-kuuluu-kestavan-kehityksen-tyokirja.html
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perusteella. Ryhmä aloitti neuvottelut kurssin käytöstä kansallisessa kuvailukoulutuksessa ja 

mahdollisesta siirrosta Kansalliskirjaston verkkoympäristöön. Kurssin käyttäjiä oli 2615 vuonna 

2024. Ryhmän jäsen Mervi Kivirinta osallistui kuvailukoulutusverkoston toimintaan.  

Ryhmä teetti kyselyn amk-kuvailijoille heidän osaamistarpeistaan. Kysely toteutetaan 

säännöllisesti muutaman vuoden välein ja sen tuloksista kerrotaan Kreodin artikkelissa. 

Kyselyn tuloksia esiteltiin myös Melindan ja kuvailuyhteistyön ohjausryhmälle.  

Ryhmää puhuttivat tekoälyn käyttö kuvailutyössä, e-aineiston kuvailukäytänteet sekä 

uudistettu RDA, linkitetty data ja Bibframe. Ryhmällä oli vuoden aikana neljä etäkokousta ja 

asioita työstettiin myös sähköpostitse. Ryhmän jäsenet on lueteltu liitteessä 1. Ryhmän 

jäsenten osallisuudet kansallisten työryhmien toimintaan on lueteltu liitteessä 2. Tiedonkulku 

kansallisten ryhmien ja ryhmän välillä oli aktiivista.  

 

Pedagogiikkaryhmä ja Avoimet oppimateriaalit -kehittämisryhmä 

Pedagogiikkaryhmä ja Avoimet oppimateriaalit -kehittämisryhmä jatkoivat toimintaansa 

vuonna 2024. Jälkimmäinen ryhmä jatkoi pienryhmissä materiaalien työstämistä. Ryhmien 

jäseniä osallistui myös 5Creating Knowledge 2024 -konferenssiin esityksellä “Together 

stronger – co-creation supports IL pedagogy in UAS libraries”. Lisäksi ryhmät olivat mukana 

AMK-kirjastopäivillä esityksellä “Tekoäly kirjastossa – Uudet horisontit ja vanhat haasteet” 

sekä järjestämällään työpajalla “Tupla vai (ihan) kuitti – amk-kirjastolainen oppimisen ja 

ohjauksen pyörteissä”. Työpajasta kirjoitettiin Kreodiin artikkeli. Ryhmien jäsenet on listattu 

liitteessä 1.  

 

2.6 Theseus 

Vuonna 2024 Theseuksen kehittämistöiden osalta odotettiin erityisesti DSpace-päivitystä 

ennen isompien muutostöiden aloitusta. Vuoden keskeinen suuri ponnistus oli, että PAS-

ratkaisun etsimiseen liittyvä keskustelu käynnistettiin uudestaan Kansalliskirjaston, erityisesti 

Vapaakappaletoimiston suuntaan. Kuluneen vuoden aikana Theseus-toimisto järjesti 

perustehtäviensä ohessa myös yhden webinaarin sekä kolme rinnakkaistallentajien 

aamukaffit-tilaisuutta. Lisäksi toimistosta osallistuttiin julkaisuarkistojen metadatasuosituksen 

päivittämistyöhön sekä julkaisuarkistopalveluiden asiantuntijaryhmän toimintaan. 

Avoimen tieteen ja tutkimuksen koordinaatio julkisti kesällä linjauksen opinnäytetöiden 

avoimuudesta. Linjauksen pääteemat ammattikorkeakoulujen näkökulmasta käsiteltiin 

Kreodin (1/2024) artikkelissa Opinnäytetöiden avoimen saatavuuden osalinjaus hyväksyttiin - 

mitä se tarkoittaa ammattikorkeakouluille? 

Linjaukseen liittyvää opinnäytetyön metadatan CC-lisensointia selvitettiin koko vuoden 2024 

ajan. Opinnäytetyön metadatasta tehtiin syksyllä yhteinen päätös koulutuksen vararehtorien 

kokouksessa niin, että Theseuksen käyttörajatun kokoelman töissä saa myös nostaa esille työn 

tiivistelmän tietueessa. Tiivistelmä ei kuitenkaan ole CC0-lisensoitu kuten metadata, vaan 

https://www.kreodi.fi/arkisto/artikkelit/kun-kohdattiin-ilo-irti-keskustellen-rastiradalla.html
http://urn.fi/URN:NBN:fi-fe2024030610187
http://urn.fi/URN:NBN:fi-fe2024030610187
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siihen kohdistuu sama lisenssi kuin itse opinnäytetyöhön (tiivistelmä on työn osa, ei 

metadatan osa). 

Teemaa sivuten järjestettiin toukokuussa 2024 Theseus-webinaari, jossa Janne Kauttonen, 

Umair Ali Khan ja Lili Aunimo Haaga-Helia ammattikorkeakoulusta sekä Aarne Klemetti 

Metropolia ammattikorkeakoulusta kertoivat tiedonlouhinnasta Theseuksesta ja Jyrki Ilva 

Kansalliskirjaston Julkaisuarkistopalveluista opinnäytteiden metadatan CC0-lisensioinnista, 

tulossa olevasta DSpace-versiopäivityksestä sekä muista ajankohtaista asioista Theseuksen 

osalta. 

Kuluneen vuoden aikana tuli esille myös kysymys, että saako Theseuksen opinnäytetöitä ladata 

vapaasti generatiiviseen tekoälytyökaluun. Tekoälyn käytöstä Theseukseen tallennettujen 

töiden yhteydessä esitettiin kysymys Haaga-Helian lakimiehelle. Hänen antamassaan 

vastauksessa todettiin, että muiden kuin itsetehtyjen aineistojen syöttäminen generatiiviselle 

tekoälylle on kiellettyä, ja lisensoitujenkin aineiston käyttöehdoissa tulisi olla siihen 

nimenomainen lupa. Myös yksityisyydestä, tietosuojasta ja tekoälypalveluiden käyttöehdoista 

tulee huolehtia ja ottaa niissä huomioon esimerkiksi opinnäytetyöhön sisältyvät tiedot 

toimeksiantajan liiketoiminnasta. 

Lisäksi toimistolta tiedusteltiin api-kuvauksia englanniksi sekä web scraping –lupia. Nämä 

kertovat kasvavasta tiedonlouhinnasta myös Theseuksen aineistoista ja siihen liittyvän 

ohjeistuksen ja linjausten tarpeesta. 

ORCID-tunnus lisättiin Justuksesta siirrettäviin julkaisuihin. Joihinkin Kansalliskirjaston 

julkaisuarkistoihin siirtyi Justuksesta tekijöiden ORCID ID, mutta Theseukseen ei. Asiasta 

keskusteltiin Justuksen pääkäyttäjien ja rinnakkaistallentajien kanssa ja selvitettiin 

muutostarpeita Theseuksen tietosuojaselosteeseen, joka tarkentui joidenkin tietosisältöjen 

osalta. Kansalliskirjasto ja CSC toteuttivat pyynnöstä muutoksen loppuvuodesta. Theseus 

tukee nyt osaltaan Orcidin käyttöä. 

AMKIT-konsortion ja Arene ry:n sekä Theseus-toimiston vastuuta Theseukseen tallennetuissa 

opinnäytetöissä olevista henkilötiedoista selvitettiin Laurean tietosuojavastaavan kanssa. 

Hänen vastauksensa oli seuraava:  

“Theseus rekisterinpitäjänä vastaa nimenomaisesti omasta tietosisällöstään, joka 
koostuu opinnäytetyön tekijöiden ja opinnäytetöiden metatiedoista. Siihen ei kuulu siis 
opinnäytetöiden sisältämät mahdolliset henkilötiedot, joista vastaa ko. opinnäytetyön 
rekisterinpitäjä ja ammattikorkeakoulu. 
 
Theseuksen vastuulla ei näin ollen ole muokata opinnäytetyössä olevia 
(tietosuoja)lainsäädännön vastaisia henkilötietoja, vaikka joku niin vaatisikin. Vastuu on 
tosiaan korkeakoululla, joka hyväksynyt opinnäytetyön. Mikäli joku opinnäytetyö olisi 
yksiselitteisesti lainvastainen, olisi se kuitenkin poistettava Theseuksesta. Silloinkin toki 
ensin asia olisi käytävä läpi ko. korkeakoulun, opiskelijan ja lakipalveluiden kanssa.” 
 

Pitkäaikaissäilytys ja PAS-siirtojen toteuttaminen nostettiin pöydälle jälleen kevään 2024 

Theseus-laatupalaverissa Kansalliskirjaston kanssa. Opinnäytetöiden pitkäaikaissäilytys on 
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ollut esillä jo kymmenen vuotta Theseus-toimistossa ja AMKIT-konsortiossa. Arkistolain mukaan 

korkeakouluopinnäytetyö on pitkäaikaissäilytettävä asiakirja. 

Vuonna 2016 selvitettiin kyselyllä ammattikorkeakoulujen tahtotilaa opinnäytetöiden 

sähköisestä pitkäaikaissäilytyksestä ja arkistoinnista ja järjestettiin teemasta seminaari 

Kansalliskirjaston kanssa. Vuonna 2017 luotiin yhteinen ohje Sähköisten opinnäytetöiden 

tallennusohje korkeakouluille Kansallisarkiston, Kansalliskirjaston ja Theseus-toimiston 

yhteistyönä. Tässä esitettiin seuraavasti:  

“Julkaisuarkistoihin tallennettujen opinnäytteiden siirto PAS-palveluun on ratkaisu, joka 
toteuttaa julkaistujen opinnäytteiden ja niiden metatietojen pysyvän säilyttämisen 
sähköisessä muodossa Kansallisarkiston päätösten tarkoittamalla tavalla. Pysyvästi 
säilytettävän tiedon elinkaari alkaa opinnäytteiden tallentamisesta operatiivisiin 
tietojärjestelmiin (esim. julkaisuarkistot), mahdollisiin operatiivisiin 
säilytysjärjestelmiin ja pitkäaikaissäilytyksen palveluihin. Suomessa 
pitkäaikaissäilytyksen toteuttamiseksi luodaan keskitettyä ratkaisua, jota otetaan 
käyttöön vaiheittain. 
 
Kansallisarkiston päätöksissä ei oteta kantaa siihen, kuinka pitkiä aikoja 
ammattikorkeakoulut/yliopistot säilyttävät opinnäytteitä omissa tietojärjestelmissään 
ja missä vaiheessa opinnäytteitä siirretään kansalliseen pitkäaikaissäilytyksen 
järjestelmään.” 
 

Vapaakappaletoimiston ja AMKIT-konsortion PAS-kokous järjestettiin 7.1.2024. Kokouksessa 

kuultiin, että PAS-siirtojen prosessi on luotu ja siirrot on yhden organisaation osalta aloitettu. 

Ei tiedetä, paljonko aikaa tarvitaan uuden aineistoryhmän käyttöönottoon. Aikataulua 

Theseuksen sisältöjen siirtämisen osalta ei osata varmaksi sanoa. 

PAS-tallennuksen kolme tai neljä linjaa: 

1. Kansalliskirjaston linja: kulttuuriperintölain mukaisesti ONTit MARCiin, 

kulttuuriperintölain ongelmana se, ettei kulttuuriperintölaki välttämättä mahdollista 

kaikkien töiden siirtoa PASiin 

2. Kansallisarkiston linja: opinnäytetyöt Kansallisarkiston kautta heidän sähköisiin 

järjestelmiinsä 

3. CSC:n linja: suoraan CSC:lle rakennetaan putki 

4. Ammattikorkeakoululla oma pitkäaikaissäilytysratkaisu. 

Näitä erilaisia linjoja selvitellään PAS-palavereissa jatkossa yhdessä toimijoiden kanssa. 

Ammattikorkeakouluilla on ollut vahva tahto luoda yhteinen pitkäaikaissäilytys. 

AMKIT-konsortio luopui vuoden 2024 alusta lukien eDuunin wikeistä ja Theseuksen wikisisällöt 

siirrettiin Workspaces-alustalle. Samalla kun sisällöt siirrettiin, tarkistettiin myös, että kaikki 

pitäisi toimia ja sisältö on hyödyllistä säilyttää. Sivu löytyy täältä: 

https://tt.eduuni.fi/sites/amkit/amkit-theseus/SitePages/Home.aspx  

Loppuvuodesta selvitettiin opiskelijan oikeutta vaihtaa takautuvasti tekijän nimeä 

opinnäytetyöhönsä, jos nimi ja sosiaaliturvatunnus on vaihdettu väestörekisterikeskukselle 

virallisesti. Asiasta on oltu yhteydessä Digi- ja väestötietovirastoon ja asiaa vietiin eteenpäin 

https://www.kiwi.fi/pages/viewpage.action?pageId=86972529#S%C3%A4hk%C3%B6istenopinn%C3%A4ytteidenarkistointiohjekorkeakouluille-P%C3%A4ivityshistoria
https://www.kiwi.fi/pages/viewpage.action?pageId=86972529#S%C3%A4hk%C3%B6istenopinn%C3%A4ytteidenarkistointiohjekorkeakouluille-P%C3%A4ivityshistoria
https://tt.eduuni.fi/sites/amkit/amkit-theseus/SitePages/Home.aspx
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ammattikorkeakoulujen opintoasiainpäälliköiden verkostoon. AMK-oha-työvaliokunnasta tuli 

vastaus ja sen perusteella tehtiin päätös: vaihdetaan nimi pyydettäessä, jos 

opintoasianhallinnossa on tehty päätös muuttaa nimi tutkintotodistukseen. Opiskelijan on 

ilmaistava, että hän haluaa muuttaa nimen tutkintotodistukseen ja opinnäytetyöhön 

Theseukseen. 

 

2.7 Kreodi 

Kreodi ilmestyi vuonna 2024 neljä kertaa, joista numero 2/2024 oli yhteistyön teemanumero. 

Yhteensä lehdessä julkaistiin pääkirjoitukset mukaan lukien 51 artikkelia 

ammattikorkeakoulukirjastojen arjesta ja juhlasta sekä muista Kreodin teemoista.   

Toimituskunta tapasi vuoden aikana yhteensä kuusi kertaa, joista yksi oli uuden 

toimituskunnan järjestäytymiskokous, yksi livetapaaminen AMK-kirjastopäivien yhteydessä 

Turussa sekä neljä numeroiden toimitustyöhön liittyvää kokousta. 

Lukijatutkimus toteutettiin loppuvuonna 2024 ja siihen vastasi 44 Kreodin lukijaa. Kysely 

osoitti, että Kreodiin ollaan nykyisellään tyytyväisiä eikä isoja kehittämiskohteita noussut 

esiin. Kreodi näyttäytyi kyselyssä erityisesti lukijoiden oman ammatillisen ajan tasalla 

pysymisen ja kehittymisen välineenä sekä foorumina kirjastojen arjen ja hyvien käytänteiden 

jakamiseen. Lisää kyselystä ja sen tuloksista voi lukea Kreodin pääkirjoituksesta 4/2024. 

 

3. Kansallinen ja kansainvälinen yhteistyö 

 

Arene 

Konsortion puheenjohtaja Mira Juppi vieraili Arenen koulutuksesta vastaavien vararehtoreiden 

ja koulutusjohtajien kokouksessa keskustelemassa Theseuksen tiivistelmien avoimuudesta 

käyttörajatussa kokoelmassa, HTK-loukkausten merkitsemisestä opinnäytetyöhön ja 

metadataan sekä Theseuksen rekisterinpitäjän velvollisuuksien rajoista. 

Mira Juppi nimitettiin Tekijänoikeuden yhteishallinnoinnin kehittämisen neuvottelukuntaan 

edustamaan Arenea. Neuvottelukunta valvoo ja kehittää yhteishallinnointilain toteutumista. 

 

Kansalliskirjasto 

Kansalliskirjaston johtokunnassa vuonna 2024 amk-kirjastoja edusti Mira Juppi, 

varaedustajanaan Pekka Uotila. Johtokunta kokoontui 3 kertaa verkossa ja kerran 

läsnäkokouksessa. Kokouksissa käsiteltiin asetuksessa johtokunnalle määrätyt asiat, joita ovat 

mm. toiminta- ja taloussuunnitelman vahvistaminen sekä toiminnan raportointi ja tilinpäätös. 

Ajankohtaisina asioina käsiteltiin mm. Kansalliskirjaston toimintarakenteen muutosta, kuntien 

yhteistä e-kirjastoa, Kansalliskirjaston omia hankkeita sekä Kansalliskirjaston työtä 

tekijänoikeusjärjestöjen suuntaan (ISNI-hankkeet). Kansalliskirjaston palveluille nimitettiin 

http://urn.fi/URN:NBN:fi-fe2024112997636
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uudet ohjausryhmät vuoden viimeisessä kokouksessa. 

 

FinELib 

AMKIT-konsortiota FinELib-konsortion ohjausryhmässä edustivat vuonna 2024 Sinikka 

Luokkanen ja Pekka Uotila. Kokouksia vuonna 2024 oli yhteensä viisi. FinELib-konsortion 

vuosikertomus julkaistaan kevään 2025 aikana. 

Vuoden 2024 aikana päivitettiin FinELibin palveluvisiota tavanomaisten neuvottelupäivitysten 

ja lausuntojen antamisen lisäksi. AMKIT-konsortion kannalta merkittävä keskustelu FinELib-

sopimusten auktorisoitujen käyttäjien määrittelystä jatkui. Vuoden toisessa kokouksessa 

todettiin, että “FinELibin käyttäjälukulaskentaa voidaan tarkentaa täydennyskoulutuksen 

osalta, kun opetusministeriön ja CSC – Tieteen tietotekniikan keskuksen selvitykset ei-

tutkintoon johtavan koulutuksen tietojen keruusta Virta-tietopalveluun ja Vipuseen ovat 

valmistuneet.” Konsortio seuraa tilanteen kehittymistä.  

 

Yliopistokirjastojen verkosto FUN 

Yliopistokirjastojen verkosto FUN:n ja AMKIT-konsortion puheenjohtajat keskustelivat 

yhteisistä ajankohtaisista asioista, kuten avoimesta tieteestä, tieteellisten aineistojen 

hankinnasta ja kustannuksista, tekijänoikeuksista, tilastoista ja Digivisiosta. AMKIT 

johtoryhmä ja FUN työvaliokunta pitivät kaksi yhteistä kokousta ja yhdessä tavattiin myös 

Digivisio-hankkeen väkeä. Myös lausuntojen ja kommentointien tiimoilta tehtiin yhteistyötä. 

 

Kirjastot.fi yhteistyöryhmä 

Kirjastot.fi koordinaatioryhmä kokoontui v. 2024 kaksi kertaa. Koordinaatiotyöryhmän 

kokousmuistiot ovat luettavissa verkossa.  

Työryhmässä on keskusteltu yleisten kirjastojen valtakunnalliseen kehittämistehtävään 

liittyvistä näkökulmista ja vaihdettu kuulumisia eri kirjastosektoreiden ja alan toimijoiden 

kesken. Keskustelunaiheita ovat olleet mm. Kirjastot.fi -sivujen sisältöjen siivous ja arkistointi, 

neuvostojen ja seurojen strategiatyö sekä tilastointi.  

 

Varastokirjasto 

Varastokirjaston toiminnan pääpaino 2024 oli rakennushankkeen edistäminen ja 2025 

tapahtuvaan muuttoon valmistautuminen. Rakennushanke eteni aikataulussa ja budjetissa, 

tilat luovutettiin tilaajalle joulukuussa. Johtokunnassa hyväksyttiin ehdotus Varastokirjaston 

toiminta- ja taloussuunnitelmaksi vuosille 2026–2029. Puheenjohtajisto osallistui OKM:n kanssa 

käytäviin tulosneuvotteluihin, joissa pääpaino oli 2026 alussa toteutuva OKM:n 

Sivistyshallinnon virastorakenteen uudistus.  

AMK-kirjastojen edustaja Jussi Kärki jatkoi Varastokirjaston johtokunnassa 

https://www.kirjastot.fi/koordinaatioryhma/kirjastot-fi-koordinaatioryhman-muistiot?language_content_entity=fi
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varapuheenjohtajana. Johtokunta kokoontui vuonna 2024 kolme kertaa. 

 

Yhteiskirjastot 

AMKIT-konsortion jäsenkirjastoista yhteiskirjastoina toimivat LUT-tiedekirjasto (LAB amk), 

Lapin korkeakoulukirjasto (Lapin AMK), Oulun yliopiston kirjasto (Oamk), Tampereen yliopiston 

kirjasto (TAMK) ja Tritonia, Vaasan yliopisto (VAMK, Novia). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16 
 

 

 

Liitteet 

Liite 1: Joryn jäsenet, asiantuntija- ja projektiryhmien jäsenet sekä annetut lausunnot 

vuonna 2024      

Liite 2: Konsortion edustajat kansallisissa toimielimissä 

Liite 3: AMK-kirjastolaisten osallistuminen kansainväliseen yhteistyöhön ja toimintaan 

Liite 4: AMKIT-konsortion uutiskirjeet vuonna 2024 
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Liite 1: Johtoryhmän jäsenet, asiantuntija- ja projektiryhmien jäsenet sekä annetut lausunnot 

vuonna 2024 

 
AMKIT-konsortion johtoryhmä 2024 

- Puheenjohtaja Mira Juppi (Savonia) 

- 1. Varapuheenjohtaja Jaana Latvanen (SeAMK) 

- 2. Varapuheenjohtaja Marita Ahola (Turun AMK) 

- Anne Holappa (Humak) 

- Riitta-Liisa Karjalainen (KAMK) 

- Maija Koponen (Lapin AMK) 

- Jonna Vocke (Arcada) 

- Sihteeri Kirsi Rönnqvist (Savonia) 

- Talousasiantuntija Hellevi Hakala (Metropolia) 

 
AMKIT-konsortion asiantuntija- ja projektiryhmät 2024 

Avoimet oppimateriaalit kehittämisryhmä 

- Leena Elenius (SeAMK) 

- Teppo Hjelt (SAMK) 

- Terhi Kaipainen (XAMK) 

- Riitta-Liisa Karjalainen (KAMK) 

- Arja Kunnela (JAMK) 

- Elina Laineenoja (SAMK) 

- Katja Laitila (HAMK) 

- Maarit Koskela (Metropolia) 

- Heidi Minkkinen (Lapin korkeakoulukirjasto) 

- Tomi Pelkonen (Oulun yliopiston kirjasto) 

- Kaisa Puttonen (Laurea) 

- Tanja Savolainen (Savonia) 

- Johanna Pärkkä (KAMK) 

- Anitta Örn (Lapin korkeakoulukirjasto) 

- Päivi Ylitalo-Kallio (Metropolia) 

 
Kestävä kehitys työryhmä  

- Puheenjohtaja Noora Montonen (Laurea) 

- Sari Granander (Humak) 

- Raija Järvimäki (SAMK) 

- Helena Kankuri (Diak) 

- Johanna Kiviluoto (LUT-tiedekirjasto) 

- Jaana Kurko (Haaga-Helia) 

- Katja Laitila (HAMK) 



18 
 

- Julla Laurila (Metropolia) 

- Kirsi Rönnqvist (Savonia) 

- Anu Räty-Härkönen (Savonia) 

- Kaisu Sallasmaa (Metropolia) 

- Päivi Toikkanen (Centria) 

- Leena Väyrynen (Karelia) 
 

Metatietoryhmä 

- Puheenjohtaja Eeva Klinga-Hyöty (Haaga-Helia) 

- Taru Fröjdholm (Centria) 

- Anne Holappa (Humak) 

- Mari Isokoski (Haaga-Helia) 

- Mervi Kivirinta (Diak) 

- Anna Kanerva Lamppu (Metropolia) 

- Mervi Löytynoja (SeAMK) 

- Marja Puntalo (Haaga-Helia) 

- Irina Vikman (HAMK) 
 

Pedagogiikkaryhmä  

- Puheenjohtaja Riitta-Liisa Karjalainen (KAMK) 

- Leena Elenius (SeAMK) 

- Minna Kivinen (HAMK) 

- Arja Kunnela (JAMK) 

- Elina Laineenoja (SAMK) 

- Taina Pirhonen (HAMK) 

- Eija Suikkanen (Turun AMK) 

- Heidi Troberg (Tritonia) 
 

Theseus-kehittämisryhmä 

- Puheenjohtaja Mira Juppi (Savonia) 

- Eeva Klinga-Hyöty (Haaga-Helia) 

- Minna Koistinen (Oulun yliopiston kirjasto) 

- Hanna Lahtinen (Laurea) 

- Minna Marjamaa (Laurea) 

- Antti Nyqvist (Haaga-Helia) 

- Tiina Tolonen (Oulun yliopiston kirjasto) 
 

Tietojohtamisen työryhmä 

- Puheenjohtaja Mira Juppi (Savonia) 

- Marita Ahola (Turun amk) 

- Susanna Kinnari (Diak) 

- Jussi Kärki (SAMK) 
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- Hanna Lahtinen (Laurea) 

- Sinikka Luokkanen (HAMK) 

- Miia Willman (LUT-tiedekirjasto) 
 

Kreodin toimituskunta 

- Riikka Sinisalo (LUT-tiedekirjasto), päätoimittaja 

- Soila Eräniemi (XAMK) 

- Minna Marjamaa (Laurea) 

- Susanna Niemilahti-Könkkölä (JAMK) 

- Janne Nyström (Arcada) 

- Taina Pirhonen (HAMK) 

- Tiina Tolonen (Oulun yliopiston kirjasto) 
 

 

Annetut lausunnot: 

Kommentit Avoimen tieteen ja tutkimuksen julistuksen päivitykseen (kevät 2024) 

Lausunto Tutkimuksen datanhallinnan viitearkkitehtuurista (1.11.2024) 

Kommentit Avoimen tieteen ja tutkimuksen rahoituksen tiekartan luonnokseen (4.12.2024) 
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Liite 2: AMKIT-konsortion edustajat ja ammattikorkeakoulujen kirjastolaisten osallistuminen 
kirjastoalan kansallisiin toimielimiin 2024 

 
AMK- ja yhteiskirjastojen käyttäjäkyselytyöryhmä: 

Susanna Kinnari (DIAK) 

Eeva Klinga-Hyöty (Haaga-Helia) 

Anne Mikkanen (Savonia) 

Marjo Pekola (Centria) 
 
AMK-julkaisuverkosto: 

useita toimijoita amk-kentältä 
 
AMK-julkaisuverkoston ohjaamo: 

Senja Sakko (HAMK), puheenjohtaja 

Johanna Kiviluoto (LUT-tiedekirjasto) 

Marja Kokko (JAMK) 

Sinikka Luokkanen (HAMK) 

Senja Sakko (HAMK) 

Pekka Uotila (XAMK) 

Hanna Räisänen (JAMK) 
 
AMKIT-tekoälyverkosto: 

Minna Kivinen (HAMK), vetäjä 

sekä useita toimijoita amk-kentältä 
 
Automaattisen sisällönkuvailun työryhmä: 

Mari Isokoski (Haaga-Helia) 
 

Avoimen julkaisemisen kokonaiskustannukset -kyselyn taustaryhmä: 

Anna Laakkonen (Laurea) 

Sinikka Luokkanen (HAMK) 
 
Avoimen tieteen rahoitustyöryhmä: 

Teemu Makkonen (JAMK), 11/2024 saakka 

Pekka Uotila (XAMK), 11/2024 lähtien 
 
Avoin tiede / Tieteellisten seurain valtuuskunta (TSV): 

Listaus Avoimen tieteen asiantuntijaryhmien ja työryhmien jäsenistä  
 
Avoin TKIO -verkosto: 

useita toimijoita amk-kentältä 
 
Avoin TKIO -verkoston ohjaamo: 

Minna Marjamaa, siht. (Laurea) 

Mira Juppi (Savonia) 

https://avointiede.fi/fi/avoimen-tieteen-asiantuntijaryhmat
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Terhi Kaipainen (XAMK) 

Hanna Lahtinen (Laurea) 

Jaana Latvanen (SeAMK) 

Antti Nyqvist (Haaga-Helia) 

Tiina Tolonen (Oulun yliopiston kirjasto) 
 
BMF (Bibliothecarii Medicinae Fenniae ry) johtokunta: 

Kirsi Mononen (Turun AMK) 

Heli Vilja-Sarromaa (LUT-tiedekirjasto) 

Mervi Kiviranta, taloudenhoitaja (Diak) 
 
Dataa konsortiolle! -ryhmä: 

Anna Laakkonen (Laurea) 

Maija Merimaa (Laurea) 
 
Digitaalisen kulttuuriperinnön pyöreä pöytä: 

Mira Juppi (Savonia), korkeakouluedustaja 
 

Digitaalisen kulttuuriperinnön viitearkkitehtuurin ohjausryhmä: 

Anne Lehto (Tritonia), varajäsen Mira Juppi (Savonia) 
 
DMP-konsortion ohjausryhmä: 

Sinikka Luokkanen (HAMK) 

Mira Juppi (Savonia) 

Jaana Latvanen (SeAMK), varajäsen 

Anne-Marie Tuikka (Turun AMK) 
 
FinELib-ohjausryhmä: 

Sinikka Luokkanen (HAMK), varajäsen Hanna Lahtinen (Laurea) 

Pekka Uotila (XAMK), varajäsen Mira Juppi (Savonia) 
 

Finlands svenska biblioteksförening, Styrelse: 

Janne Nyström (Arcada) 
 

Finlands svenska biblioteksförening, Expertnätverk för högskolebibliotek: 

Gun Vestman (Tritonia) 
 
Finna-konsortion ohjausryhmä: 

Minna Kivinen (HAMK), varajäsen Hanna Saario (Diak) 
 
Finn-ARMA-verkosto: 

useita toimijoita amk-kentältä 

verkoston ryhmät ja yhteistyöryhmät 
 
Finto-palvelun ohjausryhmä: 

Eeva Klinga-Hyöty (Haaga-Helia) 

https://wiki.eduuni.fi/spaces/csctuha/pages/136355677/Verkoston+ryhm%C3%A4t+ja+yhteisty%C3%B6verkostot
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Julkaisuarkistojen kuvailuverkosto JULKU: 

Minna Marjamaa (Laurea) 

Ilkka Nokelainen (LUT-tiedekirjasto) 

Tiina Tolonen (Oulun yliopiston kirjasto) 
 
Julkaisuarkistopalveluiden asiantuntijaryhmä: 

Merja Kallio (Tritonia) 

Minna Marjamaa (Laurea) 

Ilkka Nokelainen (LUT-tiedekirjasto) 

Antti Nyqvist (Haaga-Helia) 

Tiina Tolonen (Oulun yliopiston kirjasto) 
 

KAM-juridiikkaryhmä 

Mira Juppi (Savonia) 
 
Kansalliskirjaston johtokunta: 

Mira Juppi (Savonia), varajäsen Pekka Uotila (XAMK) 
 
Kirjastot.fi:n koordinaatioryhmä: 

Marita Ahola (Turun AMK) 
 

Korkeakoulukirjastojen yhteinen tekijänoikeusopas -ryhmä: 

Hellevi Hakala (Metropolia) 

Sari Lötjönen (LUT-tiedekirjasto) 

Mira Juppi (Savonia) 

Susanna Kinnari (DIAK) 

Eeva Klinga-Hyöty (Haaga-Helia) 

Elina Nurminen (Metropolia) 

Senja Sakko (HAMK) 

Anna-Kaisa Sjölund (Humak) 
 
Kuvailevan metatiedon asiantuntijaryhmä (Kumea): 

Irina Vikman (HAMK) 

Anne Holappa (Humak) 
 

Kuvailukoulutusverkosto: 

Mervi Kiviranta (DIAK) 
 
Kuvailustandardien kansallinen kehittämisryhmä: 

Eeva Klinga-Hyöty (Haaga-Helia) 

Mervi Kivirinta (Diak) 
 
Melindan ja kuvailuyhteistyön ohjausryhmä: 
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Eeva Klinga-Hyöty (Haaga-Helia) 

Jussi Kärki (SAMK) 
 
Musiikin metatiedon asiantuntijaryhmä MUUSA: 

Anna Kanerva Lamppu (Metropolia), 3.9.-1.10.2024 

Tapani Lehtonen (JAMK) 
 
Musiikkioppilaitoskirjastolaiset -työryhmä: 

Tina Hagnäs-Dubloo (Tritonia) 

Tiina Tolonen (Oulun yliopiston kirjasto) 

Tapani Lehtonen (JAMK) 
 
Opinnäytetöiden avoimen saatavuuden osalinjausta luonnosteleva työryhmä: 

Teemu Makkonen (JAMK) 

Heli Palomäki (LUT-tiedekirjasto) 
 
SAVU-ryhmä: 

Henri Aho (Turun AMK) 

Päivi Hollanti (HAMK) 

Merja Janhunen (Turun AMK) 

Päivi Karhumetsä (Metropolia) 

Annamari Pudas (Lapin korkeakoulukirjasto) 

Kaisa Puttonen (Laurea) 

Oili Valtonen (XAMK) 

Kirsi Vähäkangas (Oulun yliopiston kirjasto) 
 
Sisällönkuvailun asiantuntijaryhmä Sisku: 

Mari Isokoski (Haaga-Helia) 
 
Suomen ALMA-kirjastojen ohjausryhmä: 

Minna Koistinen (Oulun yliopiston kirjasto) 

Jussi Kärki (SAMK), puheenjohtaja 

Susanna Parikka (Lapin korkeakoulukirjasto) 
 
Suomen Tieteellisen Kirjastoseuran hallitus: 

Anne Lehto (Tritonia), puheenjohtaja 

Marita Ahola (Turun AMK), varapuheenjohtaja 

Jaana Latvanen (SeAMK) 

Susanna Parikka (Lapin korkeakoulukirjasto) 
 
Suomen Tieteellinen Kirjastoseura, Informaatiolukutaito-työryhmä: 

Jaana Latvanen (SeAMK), STKS:n hallituksen edustaja 

Pia-Maria Niemitalo (Tritonia) 

Janne Nyström (Arcada) 
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Suomen Tieteellinen Kirjastoseura, Kirjastojuridiikka-työryhmä: 

Mira Juppi (Savonia) 

Marja Kokko (JAMK) 
 
Suomen Tieteellinen Kirjastoseura, Tutkijapalveluiden työryhmä: 

Katja Laitila (HAMK) 
 
Suomen Tieteellinen Kirjastoseura, Uuden teknologian työryhmä: 

Sinikka Luokkanen (HAMK), puheenjohtaja 

Minna Kivinen (HAMK) 

Toni Raja-Hanhela (Lapin korkeakoulukirjasto) 
 

Tekijänoikeuden yhteishallinnoinnin kehittämisen neuvottelukunta: 

Mira Juppi (Savonia), Arenen edustaja 
 

Tiedonjulkistamisen neuvottelukunta: 

Pekka Uotila (XAMK) 
 
Tieteellisten kirjastojen Koha-yhteenliittymän asiantuntijaryhmä: 

Minna Kivinen (HAMK) 

Johanna Miettunen (Haaga-Helia) 

Christian Nelson (Tritonia) 
 
Tieteellisten kirjastojen Koha-yhteenliittymän ohjausryhmä: 

Pekka Uotila (XAMK), puheenjohtaja 

Anne Lehto (Tritonia) 

Eeva Klinga-Hyöty (Haaga-Helia) 
 
Toimijakuvailun asiantuntijaverkosto: 

Marja Puntalo (Haaga-Helia) 
 
Tutkimushallinnon tietovirtojen ja tutkimustietovarannon ohjausryhmä: 

Mira Juppi (Savonia), varajäsen Minna Marjamaa (Laurea) 
 
Tutkimustietovarannon tiedon tuottajat: 

useita toimijoita amk-kentältä 
 
Varastokirjaston johtokunta: 

Jussi Kärki (SAMK), varapuheenjohtaja 
 
Vastuullisen tutkijanarvioinnin ohjausryhmä: 

Marja Kokko (JAMK), 11/2024 lähtien 

Pekka Uotila (XAMK) 
 
VIRTA-julkaisutietopalvelun yhteyshenkilöverkosto: 
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useita toimijoita amk-kentältä 
 

 
 
 

Liite 3: AMK-kirjastolaisten osallistuminen kansainväliseen yhteistyöhön ja toimintaan 
 

Arcada: 

Ryhmät: 

EOSC European Open Science Cloud: Jonna Vocke 

ENOEL European Open Education Librarians Network: Jonna Vocke  

Konferenssiosallistumiset: 

BIBFRAME Workshop in Europe 2024, 8th Annual Meeting, 17.-18.9.2024, Helsinki, Suomi: Tatja 
Pusa, Ina Antell 

Creating Knowledge 2024 -konferenssi, 5.-7.6.2024, Helsinki, Suomi: Jonna Vocke, Tatja Pusa, 
Janne Nyström 

 

Haaga-Helia: 

KV-viikko: 

Haaga-Helia International Staff Week, Module day 24.4.2024 

Vaihdot: 

North Campus Library of Munster Technological University (MTU) 4.-7.6.2024 

Konferenssiosallistumiset: 

Perl and Koha Conference in Helsinki 14.-18.8.2024, Helsinki, Suomi: Johanna Miettunen 

BIBFRAME Workshop in Europe 2024, 8th Annual Meeting, 17.-18.9.2024, Helsinki, Suomi: Eeva 
Klinga-Hyöty, Marja Puntalo 

Yhteistyö: 

Ulysseus-Eurooppa-yliopisto yhteistyö 

FOR EU LIB -Group –Eurooppa-yliopistojen kirjastojen yhteistyö: Eeva Klinga-Hyöty, Saila 
Veijalainen, Antti Nyqvist 

Tshwane University of Technology 

 

HAMK: 

Yhteistyö: 

RUN-EU GA Library Group: Sinikka Luokkanen, puheenjohtaja 

FOR EU LIB -Group – Eurooppa-yliopistojen kirjastojen yhteistyö: Sinikka Luokkanen 

Tapahtumat: 

RUN-EU GA viikko, kirjastojen yhteinen ohjelma: useita osallistujia 
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Konferenssiesitykset:  

Leena Elenius (SeAMK), Riitta-Liisa Karjalainen (KAMK), Taina Pirhonen, Minna Kivinen (HAMK), 
Arja Kunnela (JAMK), Elina Laineenoja (SAMK), Eija Suikkanen (Turun amk), Heidi Troberg 
(Vaasan yliopisto). Together stronger - co-creation supports IL pedagogy in UAS libraries, 
Creating Knowledge 5.-7.6.2024, Helsinki, Suomi. 

 

JAMK: 

Konferenssiosallistumiset: 

Creating Knowledge 2024 -konferenssi, 5.-7.6.2024, Helsinki, Suomi: Arja Kunnela 

Konferenssiesitykset:  

Leena Elenius (SeAMK), Riitta-Liisa Karjalainen (KAMK), Taina Pirhonen, Minna Kivinen (HAMK), 
Arja Kunnela (JAMK), Elina Laineenoja (SAMK), Eija Suikkanen (Turun amk), Heidi Troberg 
(Vaasan yliopisto). Together stronger - co-creation supports IL pedagogy in UAS libraries, 
Creating Knowledge 5.-7.6.2024, Helsinki, Suomi. 

 

Laurea: 

Erasmusvierailut: 

Portugali, Sintra, CTE - University Institute of Lisbon (ISCTE-IUL), 13.-16.5.2024, teemana 
Masters degree programme in Managing Digital Transformation in the Health Sector -
koulutusohjelman koulutuksen ja siihen kuuluvan e-aineistojen sekä tiedonhankinnan 
ohjauksen suunnittelu. Yhteissuunnittelussa mukana ISCTE:n ja Laurean lisäksi Aristotle 
University of Thessaloniki, Greece (AUTH). Osallistujana Minna Marjamaa. 

Tanska, Odense, Southern University of Denmark Library staff week, 17.-20.6.2024, Teemoina 
kansalaistiede ja kestävä kehitys. Osallistujana Aino Helariutta. 

Italia, Venetsia, IUAV Library Staff Week 14.-18.10.2024, teemana parhaat käytänteet jakoon. 
Osallistujina Anna Laakkonen ja Noora Montonen. 

KV-viikko: 

Laurea, Suomi, 19.-21.3.2024. Belgian UCLL UAS -kirjastosta kaksi henkilöä. Vierailun 
teemana oli tekoäly ja tiedonhankinnan ohjaus, joka oli jatkumoa edellisvuoden vierailuun. 
Leppävaaran kampuksella tiedonhankinnan ohjauksen ajanvarausmalli ja Tikkurilan 
kampuksella keskusteltiin tekoälystä.  

Konferenssiosallistumiset: 

Creating Knowledge 2024 -konferenssi, 5.-7.6.2024, Helsinki, Suomi: Hanna Lahtinen 
(suunnitteluryhmä, osallistuja), Kaisa Puttonen (osallistuja).  

Konferenssiesitykset: 

Aino Helariutta, Minna Marjamaa, Maija Merimaa. Service Model for Promoting Information 
Literacy and Open RDI at Laurea University of Applied Sciences, Creating Knowledge 5.-
7.6.2024, Helsinki, Suomi. 

 

LUT-tiedekirjasto: 

Erasmusvierailu: 
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Erasmus Library Staff Week in Augsburg, 1.-5.7.2024: Hanna Värri 

Konferenssiosallistumiset: 

Creating Knowledge, 5.-7.6.2024, Helsinki, Suomi: Riikka Sinisalo 

Konferenssiesitykset: 

Ossi Nokelainen, Anna-Kaisa Hyrkkänen, Marja Kuittinen, Tomi Rosti, Terhi Sandgren, Jani 
Sassali and Hanna Värri (University of Jyväskylä, Aalto University, University of Eastern 
Finland, University of Helsinki, University of Oulu & LUT University), Finnish national guide to 
publication metrics: Insights on the implementation of a national network for responsible 
research metrics, esitys 29th Nordic Workshop on Bibliometrics and Research Policy -
konferenssissa, 20.-22.11.2024, Reykjavik, Islanti.  

 

Lapin korkeakoulukirjasto: 

Ryhmät: 

PLC (Polar Libraries Colloquy) Steering Committee: Susanna Parikka, puheenjohtaja 2022-2024 

University of the Arctic, Thematic Network on Decolonization of Arctic Library and Archives 
Metadata (DALAM): Susanna Parikka, puheenjohtaja 2022-2024 

Konferenssiosallistumiset: 

Polar Libraries Colloquy -konferenssi 9.-16.6.2024, Tromssa, Norja: Susanna Parikka, Arto 
Kiurujoki 

Konferenssiesitykset: 

Parikka Susanna, The Arctic academic library as a learning environment, esitys Polar Libraries 
Colloquy -konferenssissa 11.6.2024, Tromssa, Norja 

Julkaisut: 

Campbell, S. M., Møldrup, C. T., & Parikka, S. (2024). The Polar Libraries Colloquy. Teoksessa 
S. Acadia (Toimittaja), Library and Information Sciences in Arctic and Northern Studies (Sivut 
9-23). Springer. https://doi.org/10.1007/978-3-031-54715-7_2 

Ericson, C., Parikka S. & Lund P. (2024). PLC 2024: Day-by-Day. Polar libraries bulletin, Fall 
2024(90), 11-18. https://polarlibraries.org/wp-
content/uploads/2024/11/plb_2024_fall_final_ compressed.pdf 

Farnel, S., Campbell, S. M., Cox II, D., Iselid, L., Lund, P., Parikka, S., Rankin, S., Stokkeland, 
I., & Wendelius, P. (2024). The Decolonization of Arctic Library and Archives Metadata 
(DALAM) Thematic Network at the University of the Arctic. Teoksessa S. Acadia 
(Toimittaja), Library and Information Sciences in Arctic and Northern Studies (Sivut 25-39). 
Springer. https://doi.org/10.1007/978-3-031-54715-7_3 

Kiurujoki, A., & Parikka, S. (2024). About My Library: Arctic Centre Library in Rovaniemi. Polar 
libraries bulletin, Spring 2024(89), 7-8. 
https://polarlibraries.org/wp-content/uploads/2024/06/plb-2024-spring-final.pdf 

Parikka, S. (2024). A Legend from Lapland: On Our Way Home from PLC Tromsø. Polar libraries 
bulletin, Fall 2024(90), 26. https://polarlibraries.org/wp-
content/uploads/2024/11/plb_2024_fall_final_ compressed.pdf 

 

SAMK: 

https://doi.org/10.1007/978-3-031-54715-7_2
https://polarlibraries.org/wp-content/uploads/2024/11/plb_2024_fall_final_%20compressed.pdf
https://polarlibraries.org/wp-content/uploads/2024/11/plb_2024_fall_final_%20compressed.pdf
https://doi.org/10.1007/978-3-031-54715-7_3
https://polarlibraries.org/wp-content/uploads/2024/06/plb-2024-spring-final.pdf
https://polarlibraries.org/wp-content/uploads/2024/11/plb_2024_fall_final_%20compressed.pdf
https://polarlibraries.org/wp-content/uploads/2024/11/plb_2024_fall_final_%20compressed.pdf
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Erasmus-vaihto: 

Hochschule Bremerhaven – University of Applied Sciences, Saksa: Jussi Kärki 

Konferenssiesitykset: 

Leena Elenius (SeAMK), Riitta-Liisa Karjalainen (KAMK), Taina Pirhonen, Minna Kivinen (HAMK), 
Arja Kunnela (JAMK), Elina Laineenoja (SAMK), Eija Suikkanen (Turun amk), Heidi Troberg 
(Vaasan yliopisto). Together stronger - co-creation supports IL pedagogy in UAS libraries, 
Creating Knowledge 5.-7.6.2024, Helsinki, Suomi. 

 

Savonia: 

Yhteistyö: 

Open Science-työryhmä, EU4Dual – korkeakouluallianssi: Mira Juppi. 

Future Health Hub project (1.8.- 31.12.2024), Supporting students to find and use evidence-
based open access materials in their family coaching projects in Savonia and ISCISA: Tanja 
Savolainen.  

Vierailu: 

ISCISA (Instituto Superior de Ciências de Saúde), huhtikuu 2024, Maputo, Mosambik: Tanja 
Savolainen. 

 

SeAMK: 

Ryhmät: 

Creating Knowledge 2024 -konferenssi, 5.-7.6.2024, Helsinki, Suomi: Leena Elenius 
(Organizing committee and presenter) ja Jaana Latvanen (participant) 

Konferenssiesitykset: 

Leena Elenius (SeAMK), Riitta-Liisa Karjalainen (KAMK), Taina Pirhonen, Minna Kivinen (HAMK), 
Arja Kunnela (JAMK), Elina Laineenoja (SAMK), Eija Suikkanen (Turun amk), Heidi Troberg 
(Vaasan yliopisto). Together stronger - co-creation supports IL pedagogy in UAS libraries, 
Creating Knowledge 5.-7.6.2024, Helsinki, Suomi. 

 

Tritonia: 

Konferenssiosallistumiset: 

Creating Knowledge 2024 -konferenssi, 5.-7.6.2024, Helsinki, Suomi: Pia-Maria Niemitalo, 
Niina Sorvari, Essi Turunen ja Gun Vestman.  

Nordic Meeting 2024, 5.-6.2.2024 Svensk biblioteksförening, Tukholma, Ruotsi: Anne Lehto ja 
Gun Vestman 

Nätverksträff för forskningsbibliotekens pedagogiska roll, 21.-22.11.2024 Uppsala, Ruotsi: 
Heidi Troberg 

Open Repositories 2024 (OR2024), 3.-6.6.2024 Göteborg, Ruotsi: Merja Kallio 

Konferenssiesitykset: 
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Kallio, M. R. (2024). Accessibility of theses. Are the guidelines enough?. Posteri 
konferenssissa: Open Repositories 2024 (OR2024), Göteborg. Zenodo. 
https://doi.org/10.5281/zenodo.12514339  

 

Turun AMK: 

Erasmusvaihto: 

Hogeschool Utrecht, 9.-11.10.2024, Alankomaat: Marita Ahola 

Konferenssiosallistumiset: 

IGELU Hybrid Conference and Developers Day, 9.-12.2024, online: Saija Forsström 

Konferenssiesitykset: 

Leena Elenius (SeAMK), Riitta-Liisa Karjalainen (KAMK), Taina Pirhonen, Minna Kivinen (HAMK), 
Arja Kunnela (JAMK), Elina Laineenoja (SAMK), Eija Suikkanen (Turun amk), Heidi Troberg 
(Vaasan yliopisto). Together stronger - co-creation supports IL pedagogy in UAS libraries, 
Creating Knowledge 5.-7.6.2024, Helsinki, Suomi. 

 

XAMK: 

Erasmusvierailu: 

Dorset College Dublin, 13.-17.5.2024, Irlanti, Erasmus+ course Artificial Intelligence for Higher 
Education Professionals: Oili Valtonen 

 

 

 

https://doi.org/10.5281/zenodo.12514339
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Ammattikorkeakoulujen
kirjastot

Uutiskirje huhtikuu 2024

AMKIT-konsortiossa tapahtuu 1/2024

Tämä uutiskirje on katsaus konsortion alkuvuoden 2024 toimintaan.

Jos kollegasi ei ole vielä uutiskirjeen tilaaja, mukaan pääsee lähettämällä pyynnön
osoitteeseen amkit.toimisto@lists.metropolia.fi

https://amkit-konsortio.creamailer.fi/ac4/QcCu1Id/mBAozOnh9Bq3uy14vIJnG
https://amkit-konsortio.creamailer.fi/ac4/QcCu1Id/mBAozOnh9Bq3uy14vIJnG
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AMK-kirjastopäivien teemana on Opi,
motivoidu ja jaksa — työnteon flown eväät.
Ohjelmassa on mielenkiintoisia esityksiä
itsensä johtamisesta, aivoergonomiasta ja
tekoälystä.

Keynote-puhujina päivillä esiintyvät Karoliina
Jarenko ja Mona Moisala.

Karoliina Jarenko on muuttuvan johtamisen
ja organisaatioiden uudistumiskyvyn
asiantuntija. AMK-kirjastopäivillä hän puhuu
aiheesta Kapteenina Tulevaisuuteen – Oman
oppimisen johtaminen.

Ilmoittaudu AMK-kirjastopäiville!

AMK-kirjastopäivät järjestetään 12.-13.6. Turussa.
Ilmoittautuminen on auki 10.5. asti.

Lähiosallistumisen hinta on 80 euroa/henkilö. Tähän sisältyvät lounaat, kahvitaukojen
tarjoilut ja iltapippalot (buffet Ravintola Gräddassa).

Etäosallistumisen hinta on 20 euroa/henkilö. Etäosallistujille striimataan esitykset, mutta ei
työpajoja. Etäosallistujille lähetetään osallistumislinkki sähköpostiin ennen tilaisuutta.

Ilmoittaudu

Työhyvinvointi ja itsensä johtaminen
kirjastopäivien teemana
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Mona Moisala on aivojen hyvinvoinnin
asiantuntija. Hän johdattaa amk-kirjastolaiset
luennon ja työpajan avulla aiheeseen
Pääkopan tiedostot järjestykseen –
Aivoergonomia ja itsensä johtaminen
kiireisessä työarjessa.

Katso koko ohjelma täältä

AMKIT-konsortion kevätyleiskokous
pidettiin Seinäjoella

AMKIT-konsortion kevätyleiskokous pidettiin 11.4. Seinäjoella SeAMK:n kampuksella ja
verkossa. Jokaisesta konsortioon kuuluvasta ammattikorkeakoulukirjastosta oli paikalla

yleiskokousedustaja tai varaedustaja.

Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat kuten konsortion vuoden 2023 tilinpäätöksen
vahvistaminen sekä konsortion vuoden 2024 kustannustenjako ja laskutus. Kokouksessa myös
päätettiin, että jatkossa konsortion syysyleiskokous tulee järjestää syys-lokakuussa aiemman

loka-marraskuun sijaan. Lisäksi kokouksessa keskusteltiin mm. konsortion työryhmille
myönnetystä vuotuisesta avustuksesta ja AMKIT-logon käytöstä.

Johtoryhmän jäsenet vuonna 2024: Mira Juppi (pj, Savonia), Marita Ahola (Turun amk), Anne
Holappa (Humak), Riitta-Liisa Karjalainen (KAMK), Maija Koponen (Lapin amk), Jaana

Latvanen (SeAMK), Jonna Vocke (Arcada).

Konsortion talousasiantuntijana toimii Hellevi Hakala (Metropolia), ja konsortion sihteerinä Kirsi
Rönnqvist (Savonia).

Konsortion toimintakertomus 2023
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AMKIT-konsortion toimintakertomus 2023 vahvistettiin konsortion kevätyleiskokouksessa.
Toimintakertomus on kattava katsaus konsortion edellisen vuoden toimintaan niin amk-kentällä

kuin kansallisestikin.

Lue toimintakertomus

Konsortion työryhmät

Lisätietoja ryhmistä:

Kestävä kehitys -ryhmä: noora.montonen@laurea.fi

Metatietoryhmä: eeva.klinga-hyoty@haaga-helia.fi

Pedagogiikkaryhmä ja Avoimet oppimateriaalit -ryhmä: riitta-liisa.karjalainen@kamk.fi

Kaikki halukkaat ovat lämpimästi tervetulleita mukaan konsortion työryhmien toimintaan.
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Ammattikorkeakoulujen kirjastoyhteistyökonsortio
c/o Savonia-ammattikorkeakoulu
PL 6 (Microkatu 1) 70201 Kuopio

Yhteydenotot: amkit.toimisto@lists.metropolia.fi

Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen tilaajat.
Jos et halua meiltä enempää postia, poistu postituslistalta. Uutiskirjeen tietosuojaseloste.
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View in browser

Ammattikorkeakoulujen
kirjastot

Uutiskirje kesäkuu 2024

AMKIT-konsortiossa tapahtuu 2/2024

Tämä uutiskirje on katsaus konsortion kevätlukukauden 2024 toimintaan.

Jos kollegasi ei ole vielä uutiskirjeen tilaaja, mukaan pääsee lähettämällä pyynnön
osoitteeseen amkit.toimisto@lists.metropolia.fi

Aurinkoa, aivoergonomiaa ja ajatusten
vaihtoa AMK-kirjastopäivillä

AMK-kirjastopäivät pidettiin pitkän tauon jälkeen aurinkoisessa Turussa 12.–13.6. AMKIT-
konsortion järjestämän tapahtuman käytännön järjestelyistä vastasi onnistuneesti Turun amk:n

kirjasto. Kiitokset heille sekä kaikille esiintyjille ja osallistujille!

Mielenkiintoista ohjelmaa seurasi rento ja hyväntuulinen yleisö. AMK-kirjastolaiset olivat
sankoin joukoin paikalla, sillä tapahtumaan osallistui noin 160 henkilöä. Sata heistä oli paikan
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AMKIT-konsortio työskentelee AMK-
kirjastojen yhteisen paremman ja
sujuvamman arjen puolesta ja koordinoi
AMK-kirjastojen yhteistyötä ja yhteisiä
hankkeita.

Konsortion tunnetuimpia yhteisiä toimintoja
ovat varmasti Suomen suurin julkaisuarkisto
Theseus ja amk-kirjastolaisten oma lehti
Kreodi, mutta mitä kaikkea muuta AMKIT-
konsortio tekeekään?

Uusimmassa Kreodissa on julkaistu artikkeli yhteistyöstä AMKIT-konsortiossa.

päällä ja loput etänä.

Tapahtuman keskiössä oli työhyvinvointi, joka tuli esiin lähes jokaisessa esityksessä jollakin
tavalla. Kiinnostavien ja ajankohtaisten esitysten lisäksi työhyvinvointia edistettiin myös

mukavan yhdessä olon merkeissä lounailla ja iltajuhlassa. Ilahduttavaa oli myös nähdä, että
osallistujien kesken juttua riitti tauoilla ja työpajoissa.

Lue lisää AMK-kirjastopäivistä konsortion kotisivuilta.

Kädet aina savessa - yhteistyötä AMKIT-
konsortiossa

Lue artikkeli Kreodin sivuilta

Jalkauta kestävä kehitys kirjastoosi!
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AMKIT-konsortion Kestävän kehityksen ryhmä on tuottanut Arenen julkaiseman Kestävän
kehityksen työkirjan innoittamana AMK-kirjastojen kestävän kehityksen linjaukset, kestävän

kehityksen tekojen ideapankin ja työkirjapohjan AMK-kirjastojen käyttöön.

Ota työkirja käyttöön omassa kirjastossasi!

Kaikki työkirjan vuoden 2024 loppuun mennessä käyttöön ottaneet kirjastot osallistuvat
lahjakorttiarvontaan.

Löydät kaikki työkirjan materiaalit AMKIT Kestävä kehitys -ryhmän eDuuni-sivustolta:

Kestävän kehityksen työkirja ja ideapankki

Lisätietoja ja kilpailuun osallistuminen: noora.montonen@laurea.fi

Konsortion työryhmät

Lisätietoja ryhmistä:

Kestävä kehitys -ryhmä: noora.montonen@laurea.fi

Metatietoryhmä: eeva.klinga-hyoty@haaga-helia.fi

Pedagogiikkaryhmä ja Avoimet oppimateriaalit -ryhmä: riitta-liisa.karjalainen@kamk.fi
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Kreodin kesänumero
on ilmestynyt

Voit tilata Kreodin uutiskirjeen lehden
toimituskunnalta osoitteesta:

kreodi.toimitus@lists.metropolia.fi

Lue uusinta Kreodia

Kaikki halukkaat ovat lämpimästi tervetulleita mukaan konsortion työryhmien toimintaan.
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Ammattikorkeakoulujen kirjastoyhteistyökonsortio
c/o Savonia-ammattikorkeakoulu
PL 6 (Microkatu 1) 70201 Kuopio

Yhteydenotot: amkit.toimisto@lists.metropolia.fi

Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen tilaajat.
Jos et halua meiltä enempää postia, poistu postituslistalta. Uutiskirjeen tietosuojaseloste.
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Katso viesti selaimessa

Ammattikorkeakoulujen
kirjastot

Uutiskirje lokakuu 2024

AMKIT-konsortiossa tapahtuu 3/2024

Tämä uutiskirje on katsaus konsortion alkusyksyn 2024 toimintaan.

Jos kollegasi ei ole vielä uutiskirjeen tilaaja, mukaan pääsee lähettämällä pyynnön
osoitteeseen amkit.toimisto@lists.metropolia.fi

Konsortion syysyleiskokous ja uuden
puheenjohtajan valinta

AMKIT-konsortion syysyleiskokous pidettiin 1.10. Humakin kampuksella Helsingissä.
Kokouksessa valittiin AMKIT-konsortion uudeksi puheenjohtajaksi kaudelle 2025-2026 Pekka

Uotila (XAMK). Lisäksi johtoryhmän erovuoroisten jäsenten tilalle nimitettiin uudet jäsenet
kaudeksi 2025-2026. Uutena jäsenenä johtoryhmässä aloittaa Jussi Kärki (SAMK), kun taas

Riitta-Liisa Karjalainen ja Jonna Vocke valittiin jatkokaudelle.
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Kokouksessa myös käsiteltiin muut sääntömääräiset asiat kuten konsortion ensi vuoden
budjetti sekä hyväksyttiin konsortion ensi vuoden toimintasuunnitelma.

Vuonna 2024 johtoryhmän jäsenet ovat: Mira Juppi (pj, Savonia), Marita Ahola (Turun amk),
Anne Holappa (Humak), Riitta-Liisa Karjalainen (KAMK), Maija Koponen (Lapin amk), Jaana

Latvanen (SeAMK), Jonna Vocke (Arcada).

Lue uusi toimintasuunnitelma

Saavutettavuusryhmän terveiset

Saavutettavuusryhmä SAVU on toiminut epävirallisena ryhmänä kaksi vuotta. Ryhmän
tavoitteena on edistää saavutettavuutta amk-kirjastoissa muun muassa kirjoittamalla aiheesta

säännöllisesti Kreodiin. Tällä hetkellä ryhmässä on jäseniä seitsemästä eri
korkeakoulukirjastosta.

Vuoden 2024 aikana ryhmä on tehnyt ”Saavutettavuus: helpota lukemista” - LibGuidesin.
Oppaan tarkoituksena on auttaa opiskelijoita löytämään keinoja verkkolukemisen

helpottamiseksi. Oppaassa on myös muita opiskelua helpottavia keinoja, mutta pääpaino on
lukemisen tukemisessa. Se on erityisesti suunnattu lukemisesteisille, mutta hyödyttää kaikkia

opiskelijoita.

Opas on toteutettu Laurea-kirjaston LibGuides-pohjalla. Sen voi kopioida kokonaan tai vain
osia ja muokata omaan kirjastoon sopivaksi, omasta oppaasta voi linkittää yhteiseen

oppaaseen, tai siitä voi vain poimia uusia ideoita omaan oppaaseen.

Suomenkielinen opas: Saavutettavuus, helpota lukemista

Englanninkielinen opas: Accessibility: tips for reading

Seuraavaksi ryhmä suunnittelee yhteisten markkinointimateriaalien tekemistä
saavutettavuuden eri teemoista. Tiedot saavutettavuusryhmästä ovat tulossa Eduuni-palveluun.

Haluatko kuulla lisää? Ota yhteyttä Kaisa Puttonen, kaisa.puttonen@laurea.fi
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AMKIT tekoälyverkosto on vapaamuotoinen
verkosto tekoälyosaamisen kehittämiseen ja
hyvien käytäntöjen jakamiseen. Tapaamme
pari kertaa lukukaudessa Teamsissa.
Verkoston sivut ovat eDuunissa.

Seuraava tapaaminen on 5.11.24,
tapaamisen kutsu on lähetetty
tekoälyverkoston sähköpostilistalle.
Tervetuloa mukaan oppimaan ja jakamaan omia kokemuksiasi!

Tervetuloa Tekoälyverkostoon

Konsortion työryhmät

Lisätietoja ryhmistä:

Kestävä kehitys -ryhmä: noora.montonen@laurea.fi

Metatietoryhmä: eeva.klinga-hyoty@haaga-helia.fi

Pedagogiikkaryhmä ja Avoimet oppimateriaalit -ryhmä: riitta-liisa.karjalainen@kamk.fi

Kaikki halukkaat ovat lämpimästi tervetulleita mukaan konsortion työryhmien toimintaan.
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Tule mukaan AMK-
julkaisuverkoston
ohjaamoon!

AMK-julkaisuverkoston tavoitteena on
kehittää ammattikorkeakoulujen
julkaisukulttuuria ja vahvistaa julkaisujen
vaikuttavuutta. Verkoston toimintaa
koordinoiva ohjaamo etsii uusia jäseniä
mukaan. Jos olet kiinnostunut amkien julkaisukentän kehittämisestä, tervetuloa mukaan!

Ilmoittaudu tai kysy lisätietoja mahdollisimman pian: Senja Sakko, HAMK,
senja.sakko@hamk.fi

AMK-rinnakkaistallentajien aamukaffet

Theseus-toimiston amk-rinnakkaistallentajille järjestämät aamukaffet tulossa:

• 17.10. klo 8.30-9.15

• 4.12. klo 8.30-9.15

Liity AMK-rinnakkaistallentajien
sähköpostilistalle

Kreodin syysnumero on ilmestynyt

Voit tilata Kreodin uutiskirjeen lehden toimituskunnalta osoitteesta:
kreodi.toimitus@lists.metropolia.fi
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Marja Kokko (JAMK) nimitettiin Vastuullisen
tutkijanarvioinnin ohjausryhmään AMKIT-
konsortion edustajaksi.

Anne Lehto (Novia, VAMK) nimitettiin
Digitaalisen kulttuuriperinnön
viitearkkitehtuurin ohjausryhmään AMKIT-
konsortion edustajaksi.

Mira Juppi (Savonia) nimitettiin tekijänoikeuden yhteishallinnoinnin kehittämisen
neuvotteluntaan Arenen edustajaksi. Mira toimii neuvottelukunnassa Unifin edustajan Maria
Rehbinderin (Aalto) varajäsenenä.

Nimitykset



Ammattikorkeakoulujen kirjastoyhteistyökonsortio
c/o Savonia-ammattikorkeakoulu
PL 6 (Microkatu 1) 70201 Kuopio

Yhteydenotot: amkit.toimisto@lists.metropolia.fi

Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen tilaajat.
Jos et halua meiltä enempää postia, poistu postituslistalta. Uutiskirjeen tietosuojaseloste.
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Katso viesti selaimessa

Ammattikorkeakoulujen
kirjastot

AMKIT-konsortion
logo uudistui

Konsortion logolla on nyt uusi ilme, joka sopii
yhteen viime vuonna uudistettujen konsortion verkkosivujen kanssa. AMK-kirjastot saivat
äänestää kuudesta eri logovaihtoehdosta. Konsortion uudeksi logoksi valittu vaihtoehto sai
ylivoimaisesti eniten ääniä.

Uutiskirje joulukuu 2024

AMKIT-konsortiossa tapahtuu 4/2024

Tämä uutiskirje on katsaus konsortion loppuvuoden 2024 toimintaan.

Jos kollegasi ei ole vielä uutiskirjeen tilaaja, mukaan pääsee lähettämällä pyynnön
osoitteeseen amkit.toimisto@lists.metropolia.fi
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Konsortio muisti väistyvää
puheenjohtajaa ja sihteeriä
syysyleiskokouksessa 1.10.

On kapulanvaihdon aika. Luovutamme
puheenjohtajan ja sihteerin työtehtävät
XAMK:n Pekalle ja Terhille, jotka aloittavat
konsortion johtoryhmässä vuoden vaihteen
jälkeen. Toivotamme heille rutkasti onnea ja
tsemppiä!

Konsortion puheenjohtajana ja sihteerinä
olemme viimeisen neljän vuoden aikana
saaneet tehdä mitä mielenkiintoisempia ja
haastavampia asioita mitä parhaimmalla
näköalapaikalla. Antoisinta työssä on ollut
yhteistyö ja vuorovaikutus lukemattomien eri
ihmisten kanssa niin ammattikorkeakouluissa
kuin laajemmin eri sidosryhmissä,
työryhmissä ja verkostoissa. Tuhannet
kiitokset kaikille tästä palkitsevasta
yhteistyöstä.

Emme sano näkemiin, vaan heippa – sillä
tulemme varmasti jollakin tapaa jatkamaan
yhteistyötä yhteisten asioiden parissa.

Lämpimin terveisin Mira ja Kirsi

Kestävä kehitys -
ryhmä kannustaa
kaikkia kirjastoja
ottamaan Kestävän
kehityksen työkirjan
käyttöön!

Työkirjan kevääseen 2025 mennessä käyttöönottaneet kirjastot osallistuvat palkintoarvontaan.

Löydät materiaalit ryhmän eDuunista ja lisätietoa saat tarvittaessa Nooralta
(noora.montonen@laurea.fi).

Voit myös lukea tuoreen Kreodi-artikkelin työkirjan käyttöönottokokemuksista.

Kiitos ja heippa!
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Konsortion työryhmät

Lisätietoja ryhmistä:

Kestävä kehitys -ryhmä: noora.montonen@laurea.fi

Metatietoryhmä: eeva.klinga-hyoty@haaga-helia.fi

Pedagogiikkaryhmä ja Avoimet oppimateriaalit -ryhmä: riitta-liisa.karjalainen@kamk.fi

Kaikki halukkaat ovat lämpimästi tervetulleita mukaan konsortion työryhmien toimintaan.

Nimitykset ja lausunnot

Nimitykset

Pekka Uotila (XAMK) nimitettiin Avoimen tieteen rahoitustyöryhmään AMKIT-konsortion
edustajaksi.

Anne Holappa (Humak) ja Mira Juppi (Savonia) nimitettiin FinELib-konsortion
ohjausryhmään AMKIT-konsortion edustajiksi. Marita Ahola (Turun AMK) ja Pekka Uotila
(XAMK) nimitettiin heidän varaedustajikseen.

Jaana Latvanen (SeAMK) nimitettiin Finna-konsortion ohjausryhmään AMKIT-konsortion
edustajaksi ja Riitta-Liisa Karjalainen (KAMK) hänen varaedustajakseen.



Nimitykset Lausunnot

Jarkko Meronen (SeAMK) nimitettiin Finto-palvelun ohjausryhmään AMKIT-konsortion
edustajaksi ja Jussi Kärki (SAMK) hänen varaedustajakseen.

Eeva Klinga-Hyöty (Haaga-Helia) ja Jussi Kärki (SAMK) nimitettiin Melindan ja
kuvailuyhteistyön ohjausryhmään AMKIT-konsortion edustajiksi.

Lausunnot

Konsortio antoi lausunnon Tutkimuksen datanhallinnan viitearkkitehtuurista ja kommentoi
Avoimen tieteen ja tutkimuksen rahoituksen tiekartan luonnosta.

AMKIT-konsortion vuoden 2024 kaikki nimitykset ja lausunnot löydät konsortion kotisivuilta.

Kreodi 4/2024 on ilmestynyt

Voit tilata Kreodin uutiskirjeen lehden toimituskunnalta osoitteesta:
kreodi.toimitus@lists.metropolia.fi

Lue uusinta Kreodia
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